


GESCHIEDENIS

In 1903, een jaar na de oprichting van de Koninklijke Belgische
Tennisbond wordt de « Stade Louvaniste » opgericht en is daarmee
één van de oudste clubs van Belgié en de eerste club in Vlaams-
Brabant. In 1910 beschikt de club over 3 betonvelden en na WO |
komt hier nog een gravelveld bij. In 1923-1924 verhuist de club naar
de huidige locatie aan de Kardinaal Mercierlaan. Op 30 maart 1928
krijgt de club de toekenning van de titel « Koninklijke Stade Leuven »
In de jaren 50 en 60 wordt de club verder uitgebreid. |

K. Stade Leuven T.C. telt op dit ogenblik meer dan 1000 leden mooi
verdeeld over alle leeftijden. De club is hiermee één van de grootste
van het land . Toch primeert nog steeds het familiale en gemoedelijke karakter.

TENNISSCHOOL

De tennisschool van K. Stade Leuven T.C. streeft naar een kwalitatieve jeugdopleiding voor
zowel de allerjongsten als de competitiespelers. De focus ligt daarbij vooral op plezier, bal-
vaardigheid, technieken en motorische vaardigheden. In een later stadium wordt de klem-
toon verlegd naar tennisvaardigheid, verbetering van de techniek en spelsituaties. Voor wie
competitiegericht is, volgen nadien de competitietrainingen. Hierin wordt intensiever en
krachtiger getraind, het tactische inzicht wordt aangescherpt en er wordt aan de conditie ge-
werkt. Jaar na jaar krijgt de tennisschool het kwaliteitslabel van Tennis Vlaanderen en staat ze
mee aan de top in Vlaanderen.

AANGEPAST TENNIS

K. Stade Leuven T.C. gaat ook haar maatschappelijke verantwoordelijkheid niet uit de
weg. Tennis voor personen met een motorische, verstandelijke, visuele of auditieve beperking
is sinds 2009 mogelijk op Stade. Onze club wil rolstoeltennissers volledig integreren in de re-
guliere tennissport en in het clubleven. Sedert vele jaren worden rolstoeltennistrainingen
gegeven door gediplomeerde trainers.

COMPETITIE

De club is de voorbije jaren niet weg te denken uit de hoogste nationale interclubcompeti-
ties, met zowel heren- ,dames— en jeugdploegen. Andere competitief ingestelde leden nemen
deel aan de gewestelijke interclubcompetitie. Daarnaast zijn er de jaarlijkse winter- en zomer-
tornooien voor kinderen, jeugd en volwassenen.

Toptennis en recreatie gaan op Stade hand in hand. Ook pure recreanten vinden dus in K.
Stade Leuven T.C. een club die ruime speelgelegenheid biedt en op regelmatige tijdstippen
recreatieve tennisactiviteiten organiseert voor jong en oud. Als lid van de club bent u automa-
tisch ingeschreven bij Tennis Vlaanderen. K. Stade Leuven T.C. biedt u de mogelijkheid om
deel te nemen aan tornooien en interclubcompetities.




DRINKS

Bieren van ‘t vat

Stella Artois 25 cl
Stella Artois 33 cl
Triple d’Anvers
Liefmans Fruitesse

Bieren op fles

Jupiler 0,0%
Hoegaarden wit
Hoegaarden Rosé
Kriek Lindemans
Vedett

€2.10
€2,50
€4,00
€3,20

€2,10
€2,10
€2,30
€2,80
€3,10



DRINKS

Frisdranken (25cl)

Coca Cola €2,00
Coca Cola Light €2,00
Coca Cola Zero €2,00
Fanta Orange €2,00
Sprite €2,00
Gini €2,30
Tonisteiner Citroen €2,00
Koude Chocomelk €2,20
Fristi €2,00
Looza tomaat €2,00

Frisdranken (33cl)




Waters (fles)

Spa plat 25cl € 1,80
Spa plat 50cl €2,50
Spa bruis 25cl €1,80
Spa bruis 50cl €2,50
Bru 25 cl €1,90
Bru 11 €5,50

Fruitsappen (Van Der Velpen)

Vers Appelsap €2,20
Vers appel - Sinaasappel €2,20
Vers Appel - Bosvruchten €2,20

Sportdranken (AA Drink)




Warme Dranken

Koffie mokka

Koffie decafeine

Koffie mokka verkeerd

Koffie decafeine verkeerd

Cappucino

Chocochino

Warme cécémel

Thee (Citroen, rozebottel, munt, groene, kamille, ....)

Latté macchiato Amaretto

HOT DRINKS

€2,10
€2,10
€2,20
€2,20
€2,30
€2,30
€2,30
€2,10

€3,70



Wijnen & Bubbels

Wijn rood (glas) €2,70
Wijn wit (glas) €2,70
Wijn rosé (glas) €2,70
Huiswijn 1/4 | €4,50
Huiswijn 1/2 | € 8,50
Huiswijn per fles (rood - wit - rosé ) € 16,00
Rosé, Coteaux du Languedoc Pic St Loup (Fles) € 20,00
Cava (glas) €4,00

Cava per fles € 20,00




Aperitieven

Porto rood - wit
Sherry
Ricard

Spirits
Jenever

Whisky
Cognac

DRINKS

€ 3,00
€ 3,00
€3,00

€3,30

€4,00
€4,00



Tusscndoortjcs

Fruit

Vers fruit (korf)

Snoepgoed

Chips naar keuze
M&M’s

Leo

Mars

Snickers

Twix

ljsjes (Enkel tijdens zomerseizoen)

€0,50

€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50



